[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2017
                                                                                                 № 650
Об утверждении административного регламента

администрации  муниципального образования

«Суоярвский район» по исполнению муниципальной функции

«Муниципальный контроль   в сфере благоустройства»
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Суоярвский район»
Администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент администрации муниципального образования «Суоярвский район» по исполнению муниципальной функции "Муниципальный контроль в сфере благоустройства" (прилагается).
2. Управление делами (Н.Н. Савинцевой) опубликовать данное постановление в источнике официального опубликования муниципальных правовых актов.

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ЖКХ (Н.Б. Спиридонова).
Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                            О. В. Болгов
Разослать: Дело, отдел ЖКХ, управляющий делами